[image: ]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ШАТАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 января 2020 года                                                        № 3

Об    установлении  размера   платы   за работы   и   услуги   по   содержанию  и текущему  ремонту  общего  имущества для      собственников      помещений    в
многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы на общем собрании и для нанимателей жилых помещений по договорам социального   найма   жилых  помещений, расположенных           на        территории Шаталовского     сельского     поселения Починковского района Смоленской области

        На основании  п.1, п.3, п.4 статьи 156 Жилищного кодекса РФ, Правил содержания общего имущества, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 года № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»
             Совет депутатов  Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

     РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]           1.Тарифы на жилищные услуги для расчетов с населением,   на территории Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области, оставить без изменений на уровне 2-го полугодия 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава  муниципального  образования
Шаталовского  сельского  поселения
Починковского  района
Смоленской  области                                                                   Е.А.Зыкова

image1.png